Joannis de Hunyad mandatum statutorium pro Joanne filio Kende, nec non Kende filio Kende, item Ladislao Kenderes, et Nicolao filiis ejusdem Joannis Kende de Malomviz super Boldogasszonyfalva, Tetőfalva, Poklisia, Galatz e. c. t. in Comitatu Hunyad.

Joannes de Hunyad Regni Hungariae Gubernator etc. Honorabili Capitulo Ecclesiae Albensis Transylvaniae salutem et honorem. — Cum nos gratia retributionis vicissitudine bene mer. respondere cupientes illis potissime, qui se opera, et consilio in agendis hujus Regni negotiis pervigiles atque sollicitos reddiderint. Consideratis itaque multimodis fidelitatibus, et fidelium obsequiorum continuatis meritis, cunctis complacen. virtuosisque gestis egregiorum Joannis filii quondam Kende, nec non Kende filii Kende, item Ladislai Kenderes, et Nicolai filiorum praefati Joannis Kende de Malomviz, quibus ipsi sacrae Regni Hungariae Coronae, et exposit nobis, in plerisque locis, et temporibus opportunis, exercituumque tam Regalium, quam nostrorum plura vice motorum expeditionibus studuerint complacere, Oppidum Regale Boldogasszonyfalva vocatum, simul cum foro annuali, et telonio nec non possessionibus Thyteofalva item medietatem possessionis Kernyes, nec non similiter medietatem possessionis Poklise, praeterea quartam partem possessionis Fyzeth, ac similiter quartam partem possessionis Galatz, et portionem possessionariam in possessione Pogyer, quae Dragozlaó, et Radul Wak dicti de Kernyest . . . sed per Jus Regium, quod nunc in eadem ad Sacram Coronam fore perhibetur, in Comitatu Hunyadiensi, inque Districtu Hatzeg, cum cunctis ejusdem, et ipsarum utilitatibus, et pertinentiis quibuslibet, eisdem, Joanni, et aliis super dictis, ipsorumque heredibus, et posteritatibus universis, vigore aliarum literarum nostrarum donationalium exinde confectarum in perpetuum duxerimus conferen. velimusque ipsos per nostrum, et vestrum homines, in Dominium ipsius et eorundem legitime facere introduci; super quo fidelitatem vestram presentibus requirimus diligenter, eidemque fidelitati committimus, quatenus vestrum mittatis ho-

Vlaicu etc. Despre unele nume nu poti sci de ce origine se fia, pentrucă concipientii acestoru specii de acte publice fiendu pe acelea tempuri mai totu calugari, veniti in tienuturile romanesci cine mai scie dein ce tieri, si fiendu ei de diverse nationalitati si limbi, differindu prin urmare si audiulu loru de audiulu romanescu, ne avendu nici ortografia anumita pentru cuventele romanesci, adessea schimossia cuventele, in cātu nici celu mai ageru filologu nu mai scie ce se alega dein trensele. Mai adaoge aceea ce dein partea noastră amu observatu adessea si pôte că vomu mai repeti acelu adeveru, că multime de cuvente si nomenclature curatu romanesci se traducea, prefacea, scaimbă inadensu, pentru că se nu li se mai cunósca urm'a; alte-ori se intemplá totu asemenea dein ignorantia grósa, pentrucă de ess. cumu sunt si magiarii, invetia fórte greu alta limba. In acelasu tempu se vede, cumu prin usulu limbei slavóne deincolo de Carpati, adeca in Munteni'a, apucase a intra multime de nume slavonesci in familiile romanesci nobili, pe care tóta-lumea le sciá de romanesci, si documentele latinesci le numea adessea valachi, valachae.